御見積金額

件  名：

現場名：

（物件番号　　　　　　　　）

見積番号：

2024010640

【 御 見 積 書 】
2401064000

2024年9月2日

〒030-0901様
青 森 市 港 町 三 丁 目 6 番 3 3 号

青森ガス株式会社
工事約款により、下記の通り御見積申し上げます

電　話 017-741-7421

ＦＡＸ 017-742-4765\233,447

内管工事の標準モデル

青森市港町３丁目6-33

ｺｰﾄﾞ 品 名 規 格 数量 単位 単価 金額 摘要

[ ガス工事 ]

基本工事費（新設） 1.0 式 28,000

ＰＥ管 25A 9.0 ｍ 2,296 20,664

ＰＬＳ－Ｆ 25A 2.0 ｍ 6,676 13,352

ＳＧＰ管 25A 3.0 ｍ 5,776 17,328

ＦＰ管 20A 13.0 ｍ 4,182 54,366

ＦＰ管 15A 4.0 ｍ 3,837 15,348

配管接続接手（TR-LL25） 25Ａ 1.0 ケ 2,762 2,762

配管接続部材(FIS20) 20A 1.0 ケ 1,766 1,766

配管接続部材(FIS15) 15A 1.0 ケ 1,149 1,149

ロケーティングワイヤー（防護・表示シート） 9.0 ｍ 490 4,410

配管防食塗装 3.0 ｍ 870 2,610

掘削土工費 1.4 ｍ3 7,260 10,164

埋め戻し工費 1.4 ｍ3 7,235 10,129

機器接続ガス栓(FV666AQT) 20A 1.0 ケ 5,586 5,586

機器接続ガス栓(FV663AQT) 15A 1.0 ケ 4,578 4,578

ガス明示杭 1.0 本 720 720

諸経費 1.0 式 19,293

課税前小計 212,225

消費税相当額 21,222

御見積金額 233,447

以下余白

見積規定外のものは別途申し受けます。

-1-